
令和７年　７月吉日

滋 賀 県 彦 根 市 芹 川 町 ５ ７ １ － ６

様 西 川 産 業 株 式 会 社
彦 根 営 業 所  所 長 　 山 田  和 信

TEL  ０ ７ ４ ９ － ２ １ － ０ ３ ４ ７ 　   FAX  ０ ７ ４ ９ － ２ １ － ０ ３ ４ ８

『 つなぐ 』 関西グランドフェア ２０２５　ご招待状

　謹啓　入梅の候、貴社ますますご盛栄のことと心からお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。

　このたび、インテックス大阪６号館（Ａ・Ｂ）にて開催されます展示会 『 関西グランドフェア 』

見学バスツアーを企画致しましたのでご案内申し上げます。

「モノづくり」、「すまいづくり」、「環境づくり」、「まちづくり」 の各分野で社会課題解決に向け

様々な製品やサービスを出展するほか、テーマゾーンでは人手不足やカーボンニュートラル等

今、取り組むべき課題解決のヒントを多数展示。お客様にあった対策をご提案致します。

ご多用の中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

                              　　　　 敬白

記

・ ご 案 内 日 令和７年 ９月 19日(金)

・ ご集合場所 西川産業㈱　彦根営業所　

　 滋賀県彦根市芹川町５７１－６

　 ※集合時間は別紙スケジュールをご参照ください。

・ グランドフェア会場 インテックス大阪 ６号館（Ａ・Ｂゾーン）

　　大阪市住之江区南港北１－５－１０２

・ お申込みについて

令和７年 ７月３１日(木) を申込み期限とさせて頂きます。

＊尚、バスの都合上 定員になり次第締め切らせて頂きますのでお早めにお申し込み下さい。



『 つなぐ 』 関西グランドフェア ２０２５

開 催 日 令和７年 ９月１９日(金)

ご集合場所 西川産業株式会社　彦根営業所 

　　滋賀県彦根市芹川町５７１－６

　※ご集合時間は下記スケジュールをご参照ください。

≪スケジュール≫　

８：５０ 　ご集合　　 西川産業㈱　彦根営業所前

９：００ 　ご出発

９：４５ 　ご休憩（菩提寺パーキングエリア）

　　※草津パーキングエリアに変更になる可能性がございます。

１０：０５ 　ご出発

１１：２０ 　ご昼食

　　インテックス大阪会場内食堂

１２：００ 　関西グランドフェア　ご見学

１５：３０ 　関西グランドフェア会場　ご出発

１６：４５ 　ご休憩（菩提寺パーキングエリア）

　　※草津パーキングエリアに変更になる可能性がございます。

１７：００ 　ご出発

１８：００ 　西川産業㈱　彦根営業所　

　　　到着後、解散とさせていただきます。

上記スケジュールは、天候等諸事情により変更する場合がありますのでご了承お願い申し上げます



『 つなぐ 』 関西グランドフェア ２０２５

参　加　申　込　書

　  西川産業株式会社　 彦根営業所　宛 会社名

　　ＦＡＸ　０７４９-２１-０３４８ ご住所

電　話

　　　　　　

弊社担当者

　　お申込み期限：令和７年 ７月３１日(木) とさせて頂きます。

　　　尚、バスの都合上 定員になり次第締め切らせて頂きますのでお早めにお申し込み下さい。

西川産業㈱　彦根営業所

ご乗車

場所
ご年齢 ※

フリガナ※

ご 氏 名お 役 職所 属 部 ・ 課

※バスでのご案内のため、保険に加入させていただきます。

　 フリガナと年齢のご記入をよろしくお願いします。


